
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2022
Hora Listado: 14:37:24

III OPEN MARQUÉS DE CÁCERES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: 775222010

CLASIFICACION ABSOLUTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 4,1 M M 1 2 37 37
2 CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 8,0 M M 2 6 34 34

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 1,6 M F 1 1 34 34
4 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,6 S M 2 9 31 31

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 6,0 M M 2 4 31 31
GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,1 J M 2 3 31 31

7 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 9,5 S M 2 8 30 30
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -1,7 M M 1 -4 30 30

9 BONILLA CASALDUERO, PABLO ALDEAMAYOR 13,3 M M 3 12 28 28
AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN CAST 11,9 S M 3 10 28 28
DUJKOVIC, GORAN ALDEAMAYOR 4,9 M M 2 3 28 28
GONZALEZ PARDO, JACOBO ALDEAMAYOR 3,1 M M 1 1 28 28

13 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,9 C M 3 10 27 27
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 8,7 S M 2 7 27 27
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 S M 2 4 27 27

16 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 13,6 I F 3 14 25 25
CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 12,5 S M 3 11 25 25
BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,7 S M 3 11 25 25
GONZALEZ ROSADO, FELIX ALDEAMAYOR 11,2 S M 2 9 25 25

20 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 14,5 I M 3 13 24 24
21 MARCOS MARTÍNEZ, JOSÉ ALDEAMAYOR 16,1 S M 3 14 23 23

MANZANO MOZO, AGUSTIN FEDERACIÓN MADR 14,9 S M 3 13 23 23
ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 8 23 23

24 GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 15,5 S M 3 14 22 22
25 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,5 S M 3 16 21 21

REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA 15,1 S M 3 13 21 21
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 10,6 M M 2 9 21 21

28 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 19,0 S M 4 17 20 20
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,7 M M 3 15 20 20
SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 10,7 S M 2 9 20 20
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 9,7 I M 2 8 20 20

32 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,4 C M 4 22 19 19
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 18,0 M M 3 16 19 19
LOPEZ ALBERCA, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CAST 11,5 S M 3 10 19 19
LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,0 M M 2 8 19 19

36 RAIBAUT REGUERAS, DAVID RSHECC 20,5 C M 4 19 18 18
FERNANDEZ MAÑANES, JOSE LUI FEDERACIÓN CAST 15,5 S M 3 14 18 18

38 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO SOTOVERDE 24,8 S M 4 23 16 16
PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 19,5 S M 4 18 16 16
SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA 14,9 S F 3 15 16 16
LOPEZ DE PABLOS, OSCAR GOLFDEGOLFOS 17,0 M M 3 15 16 16

42 RODRIGUEZ PALACIOS, IVAN ALDEAMAYOR 22,9 S M 4 21 15 15
PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,2 S M 3 15 15 15

44 BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 37,4 I F 6 38 14 14
REGUERAS ESCUDERO, JUAN ALDEAMAYOR 17,9 S M 3 16 14 14

46 RUIZ DE ALEGRIA PERAILE, MA OLI HINOJOSA 25,7 S M 4 24 13 13
47 MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 28,0 M M 5 27 12 12

MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 24,3 S F 4 25 12 12
RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,3 S M 4 25 12 12
HERRERO GARCIA, PEDRO ENTREPINOS 22,0 M M 4 20 12 12
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 22,0 S M 4 20 12 12
MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 18 12 12

53 MORANTE GONZÁLEZ, ALBERTO FEDERACIÓN CAST 19,1 S M 4 18 11 11
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 17 11 11

55 VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 15,8 S M 3 14 10 10
56 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONI FEDERACIÓN ANDA 34,5 M M 5 33 9 9

PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 22,2 M M 4 21 9 9



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2022
Hora Listado: 14:37:26

III OPEN MARQUÉS DE CÁCERES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: 775222010

CLASIFICACION ABSOLUTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 EGIDO CUQUERELLA, MATEO CLUB MATALEÑAS 27,1 S M 5 26 8 8
59 BURGUEÑO PELLITERO, GONZALO ALDEAMAYOR 27,6 I M 5 26 7 7

AUTRAN VALENTIN-GAMAZO, PAB ALDEAMAYOR 21,2 M M 4 20 7 7
61 ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,8 S F 5 30 6 6



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2022
Hora Listado: 13:56:28

III OPEN MARQUÉS DE CÁCERES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: 775222010

PRIMERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 8,0 M M 2 6 40 40
GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,6 S M 2 9 40 40

3 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 4,1 M M 1 2 39 39
4 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 9,5 S M 2 8 38 38
5 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 1,6 M F 1 1 35 35
6 GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,1 J M 2 3 34 34

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 6,0 M M 2 4 34 34
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 8,7 S M 2 7 34 34

9 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 S M 2 4 31 31
ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 8 31 31

11 DUJKOVIC, GORAN ALDEAMAYOR 4,9 M M 2 3 30 30
12 GONZALEZ PARDO, JACOBO ALDEAMAYOR 3,1 M M 1 1 29 29
13 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 10,6 M M 2 9 28 28
14 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,0 M M 2 8 27 27
15 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -1,7 M M 1 -4 26 26

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 9,7 I M 2 8 26 26



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2022
Hora Listado: 14:01:15

III OPEN MARQUÉS DE CÁCERES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: 775222010

SEGUNDA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BONILLA CASALDUERO, PABLO ALDEAMAYOR 13,3 M M 3 12 39 39
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 13,6 I F 3 14 39 39

3 AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN CAST 11,9 S M 3 10 38 38
4 CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 12,5 S M 3 11 36 36

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 15,5 S M 3 14 36 36
6 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,9 C M 3 10 35 35

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 14,5 I M 3 13 35 35
MANZANO MOZO, AGUSTIN FEDERACIÓN MADR 14,9 S M 3 13 35 35

9 GONZALEZ ROSADO, FELIX ALDEAMAYOR 11,2 S M 2 9 34 34
BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,7 S M 3 11 34 34

11 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA 15,1 S M 3 13 33 33
12 FERNANDEZ MAÑANES, JOSE LUI FEDERACIÓN CAST 15,5 S M 3 14 31 31
13 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 10,7 S M 2 9 28 28
14 LOPEZ ALBERCA, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CAST 11,5 S M 3 10 27 27

SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA 14,9 S F 3 15 27 27



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2022
Hora Listado: 14:09:44

III OPEN MARQUÉS DE CÁCERES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: 775222010

TERCERA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 19,0 S M 4 17 37 37
2 MARCOS MARTÍNEZ, JOSÉ ALDEAMAYOR 16,1 S M 3 14 36 36

GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,5 S M 3 16 36 36
RAIBAUT REGUERAS, DAVID RSHECC 20,5 C M 4 19 36 36

5 CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,7 M M 3 15 34 34
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 18,0 M M 3 16 34 34

7 PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 19,5 S M 4 18 29 29
8 LOPEZ DE PABLOS, OSCAR GOLFDEGOLFOS 17,0 M M 3 15 28 28
9 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 18 27 27

10 MORANTE GONZÁLEZ, ALBERTO FEDERACIÓN CAST 19,1 S M 4 18 26 26
11 REGUERAS ESCUDERO, JUAN ALDEAMAYOR 17,9 S M 3 16 25 25
12 PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,2 S M 3 15 24 24

SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 17 24 24
14 AUTRAN VALENTIN-GAMAZO, PAB ALDEAMAYOR 21,2 M M 4 20 23 23
15 VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 15,8 S M 3 14 19 19



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 09/07/2022
Hora Listado: 14:36:15

III OPEN MARQUÉS DE CÁCERES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: 775222010

CUARTA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 37,4 I F 6 38 48 48
2 MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 28,0 M M 5 27 39 39
3 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,4 C M 4 22 37 37
4 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO SOTOVERDE 24,8 S M 4 23 36 36
5 RUIZ DE ALEGRIA PERAILE, MA OLI HINOJOSA 25,7 S M 4 24 34 34
6 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,3 S M 4 25 32 32
7 ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,8 S F 5 30 31 31

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONI FEDERACIÓN ANDA 34,5 M M 5 33 31 31
9 EGIDO CUQUERELLA, MATEO CLUB MATALEÑAS 27,1 S M 5 26 30 30

10 HERRERO GARCIA, PEDRO ENTREPINOS 22,0 M M 4 20 29 29
RODRIGUEZ PALACIOS, IVAN ALDEAMAYOR 22,9 S M 4 21 29 29
MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 24,3 S F 4 25 29 29

13 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 22,0 S M 4 20 27 27
PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 22,2 M M 4 21 27 27

15 BURGUEÑO PELLITERO, GONZALO ALDEAMAYOR 27,6 I M 5 26 25 25


